



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 56-2019/Ext.] CHANDIGARH, FRIDAY, MARCH 29, 2019 (CHAITRA 8, 1940 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 29 मार्च, 2019

संख्या 41/आ०-1/पं०अ०1/1914/धा० 59/2019.— पंजाब आबकारी अधिनियम, 1914 (1914 का पंजाब अधिनियम 1), की धारा 59 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, पंजाब मीठा (उत्पादन) नियम, 1955, हरियाणा राज्यार्थ, को आगे संशोधित करने के लिए निम्नलिखित नियम बनाते हैं, अर्थात्:-

- (1) ये नियम पंजाब मीठा (उत्पादन) हरियाणा संशोधन नियम, 2019, कहे जा सकते हैं।
(2) ये प्रथम अप्रैल, 2019 से लागू होंगे।
- पंजाब मीठा (उत्पादन) नियम, 1955 में, नियम 4 में, खण्ड (iv) में, दो बार आने वाले "बीस लाख" शब्दों के स्थान पर, "तीस लाख" शब्द प्रतिस्थापित किये जायेगे।

संजीव कौशल,
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

Notification

The 29th March, 2019

No. 41 /X-1/P.A.1/1914/S.59/2019.— In exercise of the powers conferred by section 59 of the Punjab Excise Act, 1914 (Punjab Act 1 of 1914), the Governor of Haryana hereby makes the following rules further to amend the Punjab Sweets (Manufacture) Rules, 1955, in their application to the State of Haryana, namely :-

1. (1) These rules may be called the Punjab Sweets (Manufacture) (Haryana Amendment) Rules, 2019.
(2) They shall come into force with effect from 1st April, 2019.
2. In the Punjab Sweets (Manufacture) Rules, 1955, for rule 4, in clause (iv), for the words “twenty lakh” occurring twice, the words “thirty lakh” shall be substituted.

SANJEEV KAUSHAL,
Additional Chief Secretary to Government Haryana,
Excise and Taxation Department.